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 یک تولید کننده کالای ایرانی: 
متاسفانه این طرز تفکر غلط 

در مورد برخی کالاهای ایرانی 
باید توسط رسانه های جمعی 
فرهنگسازی شود که مردم  

با خرید از کالاهای ایرانی 
به اقتصاد کشورشان کمک 

کنند.

هر جا سر بر می گردانی، رنگین کمان 
اجناس و پوشاک است. رنگین کمانی که هر 
بازار شب عید  چشمی را غرق جذابیت های 
می کند؛ آن قدر که گاهی سحر می شوی و تا 
به خودت بیایی کارت بانکی شما خالی شده 
است! برای خرید شب عید باید با حساب و 
کتاب خرج کرد و در جذبه بازار و تبلیغات 
غرق نشد. به خصوص اگر عیال وار هم باشید. 
مورد مهم دیگر این است که این روزها تا آنجا 
که می توانیم کالای ایرانی خریداری کنیم. 
کارگران  نکنید که دستان تلاشگر  فراموش 
میهن مان امروز منتظر این هستند که شما 
با خرید ایرانی خود یاری گرشان باشید. هر 
جا وارد مغازه ای شدید، سؤالتان این باشد 
که کالای ایرانی مناسب را در کدام قسمت 

مغازه چیده اند؟
هیچ می دانید یک سر کلاف سر در گم بیکاری 
جوانان و نیز تعطیلی تولیدی ها به خرید کالای 
خارجی توسط خودمان بر می گردد؟ چنانچه 
خواهان این هستیم که جوانان ما صاحب شغل 
شوند و چرخه اقتصادی کشور با اتکا به همدلی و 
عزم ملی بچرخد، باید صد در صد ایرانی خرید کنیم. 
فراموش نکنید آتیه فرزندان شما به نحو گسترده ای 

به این تصمیم و اقدام بستگی دارد.
مطالبات مشتری ایرانی 
و چالش های پیش رو 

- درد جامعه ما این است که هیچ کس در 
جای خود به وظیفه اش عمل نمی کند. می گویند؛ 
کالای ایرانی بخر. می گویند: کو جنس با کیفیت؟ 
می گویند: کالای با کیفیت بسازید. می گویند: دولت 
حمایت نمی کند. می گویند: دولت چرا حمایت 
نمی کنی؟ می گوید: وام و غیره و ذالک داده ایم. 
دیگر می گویند: واردات را کاهش دهید. می گویند: 
نمی شود چون باید جلوی رانت و انحصار را گرفت... 
- الان بازار پر شده از کالای مصرفی خارجی؛ 
مثلا الان شما به سوپرمارکت های بزرگ و 
فروشگاه های بزرگ بروید با انواع و اقسام سس های 
خارجی رو به رو می شوید. واقعا چرا به چنین 
کالاهایی که مشابه ایرانی آن از کیفیت قابل قبولی 
برخوردارند و خودشان صادر می شوند اجازه واردات 

داده می شود؟
- من یک یخچال ایرانی خریدم که در طول 
3 سال 2 یا 3 بار خراب شد و تعمیر کار گفت؛ به 
خاطر استفاده از لوله های مسی و دیگر تجهیزات 
نامرغوب، این یخچال هر چند وقت یک بار همین 
آش است و همین کاسه. کیفیت همیشه حرف 
اول را در انتخاب می زند. مطالبه مشتری ایرانی از 
تولید کننده داخلی افزایش کیفیت و عرضه کالای 
مرغوب و با دوام است. چنانچه تولید کنندگان به 
این نکات توجه کنند، خود به خود مشتری شان را 

پیدا خواهند کرد.
آنچه در بالا آمد تعدادی از نکته نظرات و 
گلایه های مشتری ایرانی از تولید کنندگان وطنی 

است. 
در پاسخ به این گلایه ها و مطالبات احمد 
نائینی یک تولید کننده داخلی می گوید: »بنده یک 
تولید کننده هستم. در این چند سال گذشته دولت ها 

بازار شب عید و تدابیری برای خرید کالای داخلی

 کالای ایرانی 
شایسته سلیقه و انتخاب وطنی 

گالیا توانگر  بخش نخست

 یک تولید کننده کیف زنانه ایرانی: 
من با این کارم به دنبال این هستم 

که بازار کار و اقتصاد کشورم 
خوب و رشد پیدا کند و دیگر 
دوستان تولید کننده هم تشویق 
بشوند که کمتر کالای خارجی 
بفروشند و بیشتر کالای ایرانی 

تولید کنند.

یک شهروند تهرانی: چرا در مورد بعضی از صنایع مثل پوشاک وکفش و... که برند ایرانی آن در سطح جهان 
حرف اول را می زند، کسی چیزی نمی گوید؟ تنها دلیل در خریدن کالاهای خارجی ولو بی کیفیتش و اصرار بر 

این انتخاب را چشم و هم چشمی ها می دانم. مطمئن باشند اولین متضرر خود خریداران خواهند بود.

به جای اینکه از ما حمایت کنند، هر روز فاکتورهای 
دخیل در تولید را گران کردند؛ آب، برق، گاز، مواد 
اولیه، مجوزها، مالیات ارزش افزوده، حمل ونقل، 

اجاره حقوق کارگر،عوارض گمرک، بیمه و...« 
وی ادامه می دهد: »با این گرانی ها آیا می شود 
چیزی را ارزان تولید کرد؟ برعکس در کشور چین 
دولت همه جور امکاناتی را در اختیار تولید کننده 
می گذارد تا قیمت تمام شده تولیدات کاهش یابد 
تا بتواند در بازار رقابت کند. این سرگذشت مختصر 
تولیدکنندگان داخلی است. اگر باور ندارید امتحان 
کنید و چیزی را تولید کنید، ببینید از فردای آن 
روز ادارات چه بلایی بر سرتان خواهند آورد؟! حال 
به نظرتان برای اینکه تولیدکننده داخلی بتواند روی 

پای خود بایستد، چکار باید بکند؟«
حمید رستمی یک شهروند تهرانی در پاسخ به 

گلایه ها و توجیهاتی که برخی برای نخریدن کالای 
وطنی مطرح می کنند، می گوید: »واقعا از نظرات 
بعضی ها متاسفم؛ تا زمانی که این طرز تفکر خرید 
کالای خارجی به جای داخلی وجود داشته باشد، 
مطمئن باشند خودشان اولین متضرر خواهند بود. 
چرا در مورد بعضی از صنایع مثل پوشاک وکفش 
و... که برند ایرانی تو سطح جهان حرف اول را 
می زند، کسی چیزی نمی گوید؟ تنها دلیل در 
خریدن کالاهای خارجی ولو بی کیفیتش و اصرار 

بر این انتخاب را چشم و هم چشمی ها می دانم.«

کالای ایرانی در لیست خرید جهیزیه 
مهدی صبوری یک صاحبکار فنی برایمان 
می گویند: »حدود 45 سالی می شود که در خیابان 
خیام واقع در بازار تهران مشغول به حرفه تعمیرات و 
فروش چرخ خیاطی های صنعتی و سردوزی هستم 
و اعتقاد زیادی به کالاهای خودمان که به دست 
تولید کنندگان داخلی تولید می شود، دارم و به 
همین خاطر نمایندگی چرخ خیاطی تولید ایرانی که 
دستاورد ملی و ایرانی است را نیز به عهده گرفته ام.«

وی در پاسخ به این پرسش که چرا اعتماد برخی 

مردم نسبت به محصولات ایرانی پایین است به ما 
می گوید: »من در حرفه خودم که سررشته دارم با 
قاطعیت اعلام می کنم که این نوع چرخ خیاطی ها 
که تماما ایرانی هستند از کیفیت بالایی برخوردارند 
و نه تنها این نوع محصولات بلکه بسیاری دیگر از 
محصولات ایرانی حتی از نوع خارجی آن هم کیفیت 
بیشتری دارد و متاسفانه این طرز تفکر غلط در مورد 
برخی کالاهای ایرانی باید توسط رسانه های جمعی 
فرهنگسازی شود که مردم  با خرید از کالاهای 

ایرانی به اقتصاد کشورشان کمک کنند.«
این فروشنده داخلی نسبت به ورود بی رویه و 
حتی قاچاق کالاهای چینی ابراز نگرانی کرده و 
می گوید: »محصولات چینی تا حدودی ما را اذیت 
کرده است و این جای نگرانی برای تولید کنندگان 
داخلی دارد که جنسشان مورد فروش مطلوب واقع 

نمی شود. خواهش من از دست اندرکاران مربوطه این 
است که به اجناس داخلی و ملی اهمیت بیشتری 
بدهند و خیلی قاطع با قاچاق و واردات کالاهای 

خارجی به خصوص چینی مبارزه کنند.«
وی متذکر می شود: »امروزه جهیزیه دختران 
جوان بیشتر به سمت کالاهای خارجی رفته است 
البته من منکر کیفیت اجناس خارجی نیستم، اما 
بهتر از آن این است که همه کالای جهیزیه یک 
دختر جوان اجناس خارجی نباشد، بلکه از اجناس 

ایرانی هم استفاده کنند.«
در همین حین لیلا حضرتیان یک مشتری که 
گوشه ای از مغازه در پی انتخاب کالای ایرانی ایستاده 
است، صراحتا می گوید: »من یک سالی می شود که 
عروسی کرده ام با افتخارمی گویم اکثر جهیزیه ام 
ایرانی بود. متاسفانه بعضی ها خجالت می کشند که 

بگویند وسایلشان ایرانی است!«
مواد اولیه ایرانی، دوخت ایرانی، 

طرح ایرانی
علیرضا آبکنار تولید کننده کیف زنانه ایرانی نیز 
سال هاست به تولید مشغول است، وی به گزارشگر 
کیهان می گوید: »نیم قرن است که این شغل 
پدری ما است و من به واسطه علاقه ای که به این 
کار داشتم شغل پدریم را ادامه می دهم و حدود ده 
سالی می شود که خودم در کار تولیدی کیف زنانه 

کارگاه زدم و خیلی هم راضی هستم.«
وی ادامه داد: »کار ما در زمینه تولید کیف های 
زنانه است که در مراحل مختلف اداری مدرسه ای 

زینتی وتبلیغاتی با برند ایرانی تولید می شود.«
این تولید کننده به استقبال خانم ها از 

کیف ها اشاره کرده و می گوید: »من یک ایرانی 
هستم و به ایرانی بودنم افتخار می کنم و کلا از 
همان ابتدا به کالای ایرانی اعتقاد خاصی داشتم و 
به همین منظور تمامی کار های ما ایرانی هستند و 
خانم های ایرانی هم خوشبختانه از کار های ما خیلی 

استقبال خوبی به عمل می آورند.«
وی به ایرانی بودن مواد اولیه کالای فروشگاه 
خود اشاره کرده و توضیح می دهد:» از صفر تا صد 
این کار از اجناس و مواد اولیه ایرانی استفاده 
می شود و هیچ مواد اولیه خارجی در کالاهای ما 
وجود ندارد و افتخارهم می کنیم که اجناس ما اعم 
از یراقیجات، فوم، چرم و طرحش صد درصد ایرانی 
و حاصل طراحی های خودمان است. من با این کارم 
به دنبال این هستم که بازار کار و اقتصاد کشورم 
خوب و رشد پیدا کند و دیگر دوستان تولید کننده 

هم تشویق بشوند که کمتر کالای خارجی بفروشند 
و بیشتر کالای ایرانی تولید کنند.«

سلیقه مشتری هایمان 
در اولویت است

مرضیه هاشمی یکی از تولیدکنندگان و طراحان 
صنعت پوشاک در فروشگاه خود، به  طراحی و تولید 
لباس هایی با طرح سنتی پرداخته است تا گامی موثر 
در اقتصاد کشورش داشته باشد. هدف این بانوی 
تولید کننده تکیه بر توان و نیروی انسانی داخلی؛ 

حمایت از طرح اقتصاد مقاومتی است.
وی می گوید: »تکیه بر توان و نیروی انسانی  
داخلی بهترین گزینه  برای حمایت و دفاع از طرح 
اقتصاد مقاومتی است که خود راهگشای بخشی از 
اقتصاد کشور است. هر فردی بنا بر استعداد و توانی 
که دارد می تواند با تکیه بر دانش خود خلق آثار کند 
و من هم از این قاعده مستثنی نبودم و در زمینه 
طراحی و تولید لباس های سنتی به عنوان یک بانوی 

ایرانی خلاقیتم را شکوفا ساختم.«
این تولید کننده پوشاک ایرانی در مورد 
کارهای تولیدی خود می گوید: »لباس ها به طور 

سنتی طراحی شده است و از لحاظ کیفیت 
پارچه از الیاف طبیعی و پشم و ابریشم تهیه 
و دوخته شده است که به صورت مانتو دامن، 
مانتو، بلوز شلوار و شال ارائه می شود. تولید بر 
اساس خلق و خوی بانوی ایرانی کشور ما پیش 
زمینه فرهنگی در زمینه خلق آثار هنری دارد، 
اما متاسفانه پوشش بسیاری از جوان های ایرانی 
بر اساس فرهنگ غرب الگوبرداری شده است، 
در حالی که طرح های سنتی و الیاف طبیعی نه 
تنها  پیشینه چند هزار ساله دارند، بلکه از 
لحاظ ظاهری هم  جلوه زیباتری دارند واین هنر 
ایرانی ها را در طراحی صنعت پوشاک می رساند. 
ما در طراحی پوشاک  به  فرهنگ و خلق و خوی 
یک زن ایرانی توجه داشته ایم و تمامی کار ها بر 
اساس ریشه و سنت ایرانی تولید شده است. 
اگر در سطح بازار و کارگاه های کوچک بگردیم، 
هستند افراد بیشتری که مشغول به تولید کالای 
باکیفیت ایرانی به عشق مردم ایرانی اند، کالاهایی 
که اکثر قریب به اتفاق آنها از مواد اولیه صد در 

صد ایرانی ساخته شده اند.«
نظارت  بر بازار شب عید از نیمه 

اسفند ماه آغاز می شود
محمد شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در پاسخ به سؤالی درباره برنامه دولت برای 
کنترل قیمت در آستانه سال جدید، می گوید: »برای 
توزیع کالا و خدمات در ایام تعطیلات سال جدید 
هماهنگی هایی صورت گرفته و جلسه ستاد تنظیم 

بازار برگزار شد.«
 وی با اشاره به گزارش دستگاه های عضو این 
ستاد اظهار می دارد: »وزارت جهاد گزارشی از 
کالاهای اساسی و مورد نیاز مانند میوه و مرکبات 
ارائه کرد که تصویر امیدبخشی را نسبت به ماه های 

آینده نشان می داد.«
وی با ابراز امیدواری نسبت به اجرای دقیق 
برنامه های موجود توسط دستگاه های اجرایی 
خاطرنشان  می کند: »سازمان های نظارتی تحت نظر 
ستاد تنظیم بازار تلاش  می کنند تا نظارت هایشان 
دقیق تر و بیشتر برای نظارت بر بازار باشد. این 
نظارت ها از نیمه اسفند ماه آغاز و تا نیمه فروردین 
ادامه پیدا می کند و مردم می توانند گزارش تخلفات 
را انتقال دهند تا با تخلفات احتمالی برخورد شود.«
شریعتمداری خاطر نشان می کند: »سازمان 
کشاورزی هم متعهد شده در مراکز مورد نیاز با 
کمک اتاق های اصناف فروشگاه بهاره را تشکیل 

دهد.«
اگر چه مسئولان امر همواره در آستانه سال 
جدید از اعمال نظارت های دقیق خبر داده اند، اما 
با گشتی در سطح شهر می توان به خوبی دریافت 
که نظرات مردمی از وضعیت نظارت بر بازار شب 

عید چیز دیگری است.
 الهه بوشهری در حالی که یکی از پرتقال های 
خریداری کرده اش را روبرویمان می شکافد، گلایه 
می کند: »الان که هنوز دو هفته به عید مانده 
وضعیت میوه ها این گونه است. دریغ از آبدار بودن! 
حالا ترش و شیرینش بماند. چه برسد به میوه عید! 
مسئولان دائما می گویند بازار شب عید از لحاظ اقلام 

تامین است، اما کیفیت کجاست؟!« 

نوبت دوم
آگهی فراخوان عرضه زمین بر اساس ضوابط و مقررات ماده 

۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
در اجرای ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 80/11/27 مجلس شورای 
اسامی، اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان به عاملیت از طرف سازمان ملی زمین 
و مسکن در نظر دارد چهار قطعه زمین از اراضی تحت مالکیت خود واقع در شهرهای زاهدان و 

سراوان را به دارندگان موافقت اصولی مرتبط بصورت اجاره به شرط تملیک واگذار نماید:
1- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی فراخوان ظرف مدت ده روز تا مورخ 96/12/24 ضمن 
بازدید از محل و دریافت اسناد شرکت در آگهی از مدیریت اماک و حقوقی اداره کل و با علم و 
اطاع کامل درخواست خود را در فرم پیشنهادی تکمیل و به همراه یک فقره ضمانت نامه بانکی 
شرکت در مزایده و مناقصات حداقل دارای اعتبار سه ماهه و قابل تمدید در وجه اداره کل راه و 
شهرسازی استان معادل 5٪ قیمت پایه کارشناسی بابت سپرده شرکت در آگهی به همراه دیگر 

مدارک بشرح درج شده در نحوه ارسال مدارک اقدام نمایند.
2- بهترین پیشنهاد از نظر زمان پرداخت بهای کارشناسی بصورت نقد و اقساط)حداقل 25٪ نقد 
و الباقی در اقساط 20 ساله( ماک عمل خواهد بود. به عبارتی در پیشنهاد قیمت ارسالی بایستی 
بهای پیشنهادی بر مبنای میزان درصد پرداختی نقدی و همچنین مدت زمان پرداخت اقساط 

سالیانه دقیقا مشخص گردد.
3- ماک تعیین برنده بهترین پیشنهاد اعامی از طرف شرکت کنندگان در آگهی خواهد بود.

4- صدور سند بنام خریدار منوط به تسویه حساب نهایی و ارائه گواهی پایان عملیات ساختمانی بر 
اساس نقشه ارجاعی در زمان عقد قرارداد واگذاری و گواهی بهره برداری از ناحیه مرجع صادرکننده 

موافقت اصولی خواهد بود.
5- پرداخت سایر هزینه های مربوط از جمله عوارضات قانونی مورد مطالبه شهرداری)هزینه 
آماده سازی و عوارض تفکیک( و هزینه های مربوط به تنظیم و انتقال اسناد مالکیت و غیره برعهده 

برنده آگهی خواهد بود.
6- اداره کل در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

7- به پیشنهادات مخدوش، ناقص، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات مورخ 96/12/24 از طریق پست سفارشی به نشانی زاهدان- 

میدان شهداء  اداره کل راه و شهرسازی استان دفتر مدیریت حراست می باشد.
9- تاریخ و موعد بازگشایی پاکات و اعام لیست برندگان آگهی توسط اعضای کمیسیون در 
محل دفتر کار مدیرکل واقع در میدان شهداء ساختمان اداره کل و در تاریخ 96/12/27 ساعت 
9 صبح صورت خواهد پذیرفت، شرکت کنندگان در آگهی می توانند در جلسه بازگشایی پاکات 

شرکت نمایند.
10- برنده موظف خواهد بود از تاریخ صدور اباغیه واریز وجه بهای اعامی را حداکثر ظرف 
مدت 10 روز به حساب مربوطه واریز، در غیراینصورت مبلغ سپرده شرکت در آگهی به نفع دولت 

ضبط می گردد.
11- بر اساس قانون منع مداخله مصوب سال 1337 کارکنان دولت نمی توانند در آگهی زمین 

مورد عرضه شرکت نمایند.
12- برنده موظف است پس از دریافت قرارداد واگذاری نسبت به دریافت پروانه کار ظرف مدت 

سه ماه از ناحیه شهرداری محل اقدام نماید.
13- کلیه اراضی بر اساس وضع موجود واگذار می گردد. شایسته است متقاضیان قبل از شرکت 
در فراخوان از محل قطعات بازدید و با علم و آگاهی در فراخوان شرکت نمایند و نسبت به ارائه 
موافقت اصولی مرتبط با کاربری و نوع واگذاری اقدام نمایند. در خصوص موافقت اصولی های 

غیرمرتبط ترتیب اثری داده نخواهد شد.
نحوه ارسال مدارک:

متقاضیان محترم می بایست پس از تکمیل فرم ها و مدارک خواسته شده آنها را به ترتیب ذیل در 
پاکتهای مربوطه قرار داده و پس از لاک و مهر نمودن به نشانی فوق ارسال نمایند.

ضمانت نامه بانکی معادل 5٪ قیمت پایه کارشناسی در وجه اداره کل راه و شهرسازی را در یک 
پاکت تحت عنوان پاکت الف قرار گیرد، مدارک احراز هویت شرکت کننده )فتوکپی شناسنامه و 
کارت ملی( حقوقی )تصویر اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات و آگهی تاسیس برابر اصل شده( و 
تصویر موافقت اصولی )برابر اصل شده( و همچنین فرم تعهدنامه منع مداخله کارکنان دولت مورد 
اشاره در بند 11 در پاکت دومی تحت عنوان پاکت ب قرار گیرد، تکمیل فرم درخواست شرکت در 
آگهی )فرم پیشنهاد قیمت( در پاکت )ج( و سپس پاکت الف و ب و ج را لاک و مهر نموده و در 
لفاف پاکت چهار تحت عنوان پاکت )د( قرار داده و پس از لاک و مهر نمودن تا پایان وقت اداری 
مورخ 96/12/24 از طریق پست سفارشی به نشانی زاهدان میدان شهداء ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی استان دفتر مدیریت حراست اداره کل ارسال نمایند. ضمنا در ظهر پاکت د قید جمله 

شرکت در آگهی فراخوان ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و ردیف قطعه و 
نوع کاربری الزامی است.

سایر موارد
1- شرکت کنندگان در آگهی اعم از اشخاص حقیقی و یا صاحبان اعضای مجاز )اشخاص حقوقی( 

می بایستی ذیل کلیه اوراق و اسناد را امضاء و اثر انگشت نمایند.
2- متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات و دریافت اسناد)1- فرم شرکت در آگهی 2- فرم 
تعهدنامه در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معامات دولتی 3- کروکی محل 
و مشخصات فنی زمین( به مدیریت اماک و حقوقی اداره کل مراجعه و یا با شماره تماس 

81-33413280 تماس حاصل نمایند.
مشخصات زمین

ردیف 1: یک قطعه زمین تحت قسمتی از پاک 23073 اصلی زاهدان به مساحت 1042 مترمربع 
واقع در شهر زاهدان اراضی غرب با کاربری درمانی به بهای کارشناسی روز از قرار هر مترمربع 
3/000/000 ریال جمعا مبلغ 3/126/000/000 ریال و مبلغ 5٪ تضمین 156/300/000 ریال 

جهت احداث مرکز نگهداری و توانبخشی معلولین می باشد.
ردیف 2: یک قطعه زمین تحت قسمتی از پاک 22414 اصلی زاهدان به مساحت 1553/8 
مترمربع واقع در شهرستان زاهدان بلوار انقاب با کاربری آموزشی به بهای کارشناسی هر مترمربع 
3/400/000 ریال جمعا مبلغ 5/282/920/000 ریال و مبلغ 5٪ تضمین 264/146/000 ریال 

جهت احداث مدرسه غیردولتی پسرانه در مقطع ابتدایی می باشد.
ردیف 3: یک قطعه زمین تحت قسمتی از پاک 2387 اصلی سراوان به مساحت 1082/75 
مترمربع واقع در شهرستان سراوان با کاربری آموزشی به بهای کارشناسی هر مترمربع 1/400/000 
ریال جمعا مبلغ 1/515/850/000 ریال و مبلغ 5٪ تضمین 75/792/500 ریال جهت احداث 

آموزشگاه می باشد.
شناسه آگهی: 149443        شناسه نوبت چاپ: 166575

روابط عمومی 
اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان

فرم شرکت در آگهی فراخوان زمین موضوع ماده ۱۰۰

عطف به آگهی فراخوان منتشره در روزنامه...................... مورخ ...................... بدینوسیله

اینجانب.................................... فرزند ...................... به شماره شناسنامه............................................................. 

و شماره ملی ..............................به نشانی................................................................... شرکت ....................

.................................. نشانی  به   .................... مدیریت  به   .................... ثبت  شماره  به 

............................................................................... ضمن بازدید و اطاع کامل از مفاد آگهی منتشره مربوطه به 

قطعه زمین ردیف شماره .................... به مساحت .................... مترمربع با کاربری .............................

واقع در شهرستان .................... با قبول کلیه موارد اعام شده و وضعیت زمین پیشنهاد خود را مبنی بر پرداخت 

بهای کارشناسی زمین از قرار مترمربعی به عدد..................... ریال به حروف .....................................ریال 

و جمعا .......................................... ریال اعام می دارد. ضمنا .................... درصد از بهای اعام شده به 

صورت نقد و الباقی در .................... قسط طی .................... سال به صورت اقساط پرداخت خواهد گردید. 

همچنین متعهد می گردم مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب سال 1337 نیز نمی باشم.

نام و نام خانوادگی
تاریخ

امضاء و اثر انگشت

اشخاص حقوقی صاحبان امضای مجاز بر اساس آگهی روزنامه رسمی می توانند امضاء کنند.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/07/15 و مجوز 

شماره 11/51163 مورخ 96/9/4 اداره کل راهداری و حمل  ونقل 

جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای الفریت 

برزگرمهرابی  کدملی 0041092015 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

آقای واروژ سورنیان کدملی 1911266691 به عنوان نایب رئیس 

هیئت مدیره آقای لئون آهارونیان کدملی 2850556769 به عنوان 

عضو هیئت مدیره و مدیرعامل کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت 

از جمله چک و سفته و قراردادها با امضاء متفق مدیرعامل و یکی 

از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت ستی
 سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۶8 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۰۶۶۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/08/06 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمود اکبری شماره ملی 0070336121 

با پرداخت 570/000 ریال به صندوق موسسه در زمره شرکا قرار گرفت. 

- مجید فرزانه کلورزی شماره ملی 2659740739 با پرداخت 430/000 

ریال به صندوق موسسه در زمره شرکا قرار گرفت. - سرمایه موسسه از 

1000/000 ریال به 2/000/000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصاح گردید - لیست شرکا به شرح ذیل قرار گرفت: محمود اکبری با 

شماره ملی 0070336121 دارای 570/000  ریال مجید فرزانه کلورزی 

با شماره ملی 2659740739 دارای 430/000 ریال سیدمصطفی مسعودی 

علوی با شماره ملی 0075755327 دارای 900/000 ریال سیدامید موسوی 

ایرائی با شماره ملی 0015178749 دارای 100/000 ریال.

آگهی تغییرات موسسه داناتدبیر ماندگار 
بین الملل به شماره ثبت ۳۷88۷ 

و شناسه ملی ۱4۰۰۵۶۱۵۲۱۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


